
KLASA: 330-05/16-01/161
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-8
Split, 2. studenoga 2016. godine

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. studenoga 2016. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku nabave usluge izrade idejnog i

izvedbenog projekta adaptacije i unutrašnjeg uređenja s troškovnikom galerijskog
prostora Stare gradske vijećnice u Splitu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade idejnog i izvedbenog projekta adaptacije i unutrašnjeg
uređenja s troškovnikom galerijskog prostora Stare gradske vijećnice u Splitu u
sastavu: Marijana Kirevski i Jasna Jerkov Jurić, te se odabire najpovoljnija ponuda
ponuditelja: Ured ovlaštene arhitektice Josipa Ružić iz Solina, Ulica
Domovinskog rata 9, s cijenom od 327.500,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po
isteku roka mirovanja od 10 (deset) dana od dana dostave Odluke svim Ponuditeljima

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak nabave usluge izrade idejnog i izvedbenog projekta adaptacije i
unutrašnjeg uređenja s troškovnikom galerijskog prostora Stare gradske vijećnice u Splitu,
objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2016/S 002-0019131.
Do roka za dostavu ponuda, dana 21. rujna 2016. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno 2
(dvije) ponude ponuditelja i to: Ured ovlaštene arhitektice Josipa Ružić, Ulica Domovinskog
rata 9, 21210 Solin i Zajednica ponuditelja: Hiperprostor d.o.o. , Pavla Hatza 15, 10000,
Zagreb i APE d.o.o., Ozaljska 61, 10000 Zagreb (dostavljene elektroničkim putem).
U postupku pregleda i ocjene ponuda Ponuditelj Hiperprostor d.o.o. iz Zagreba je pozvan da
upotpuni svoju ponudu u vezi s dokumentima traženim u točci 18.4. Dokumentacije za
nadmetanje, a sve sukladno članku 92. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,
83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske). Isti je dostavio traženo
do ostavljenog roka. Pregledom dostavljenih dokumenata Naručitelj je odbio ponudu
Zajednice ponuditelja: Hiperprostor d.o.o. iz Zagreba i APE d.o.o. iz Zagreba i to iz slijedećih
razloga:

Ponuditelj nije dostavio Potvrde o izvršenim uslugama sukladno traženju u
točci 18.4. Dokumentacije za nadmetanje. Naime, Ponuditelj je trebao dostaviti
potvrde o uredno izvršenoj usluzi projektiranja 3 stalna postava muzeja, od čega je

*P/1418489*



jedan minimalne površine 400 m2. Ponuditelj je za dokaz dostavio potvrdu koja se
odnosi na posjetiteljski multimedijalni centar „Geo-info centar u Voćinu“ u sklopu
Javne ustanove parka prirode Papuk. Istim projektom je obuhvaćena prezentacija
glavnih geoloških tema, arheološki i prirodoslovni sadržaj. Iako se radi o
reprezentativnom i kvalitetnom projektu, naručitelj isti ne može promatrati kao stalni
muzejski postav tražen u Dokumentaciji za nadmetanje. Dostavljenu dokumentaciju s
popisom i potvrdama o dosadašnjim uredno izvršenim uslugama, kojom dokazuju
svoju stručnost, od oba ponuditelja, dostavili smo Konzervatorskom odjelu u Splitu u
svrhu dobivanja nezavisnog stručnog mišljenja. Iz njihovog odgovora je vidljivo da se
za projekt Stare gradske vijećnice treba pridržavati  uvjeta iz Dokumentacije za
nadmetanje i ne stavljati naglasak na izložbeno – multimedijalni sadržaj edukativnog
tipa kakav je projekt „Geo-info centra u Voćinu“ koji se navodi kao referenca. Nadalje,
Javna ustanova park prirode Papuk u svojoj djelatnosti nema registriranu muzejsku
djelatnost. Prema čl. 4. Zakona o muzejima (NN 110/2015), muzejskom djelatnošću
mogu se baviti i druge ustanove koje nisu muzej uz uvjet da su registrirani za tu
djelatnost. Iz istih razloga ne može se prihvatiti dostavljena potvrda za „Kuću
panonskog mora“ čiji se projekt odnosi na uređenje i opremanje vanjske učionice i
igraonice.

Ostale dostavljene potvrde za uvjet stalni postav muzeja bez uvjetovane
minimalne površine su dizajniranje stalnog postava „Memorijalnog centra Faust
Vrančić“, projekt multimedijalne dvorane „Kuće panonskog mora“  i projekt
Informativno-edukativnog centra u Noskovačkoj Dubravi. Od ovih potvrda može se
uvažiti jedino potvrda za projekt „Memorijalnog centra Faust Vrančić“ jer se radi o
ustanovi u kulturi.

Za traženi uvjet postav pet izložbi kompleksnog tipa ponuditelj je dostavio
potvrde za usluge projektiranje izložbeno-prezentacijskog postava Tumula III
Arheološkog muzeja u Zagrebu, dizajniranje izložbe „Veličanstveni Vranyczanyjevi“
Muzeja za umjetnost i obrt iz Zagreba, dizajniranje izložbe „Sjeverni Iberi“
Arheološkog muzeja u Zagrebu, dizajniranje izložbe „45 godina GK Jabuka“
Arheološkog muzeja u Zagrebu, te dizajn izložbe „I palača i muzej“ Arheološkog
muzeja u Zagrebu koje zadovoljavaju tražne uvjete.

Nadalje, Ponuditelj Ured ovlaštene arhitektice Josipa Ružić iz Solina je također pozvan da
upotpuni svoju ponudu u vezi s dokumentima traženim u točci 16.1. Dokumentacije za
nadmetanje, a sve sukladno čl. 92. Zakona o javnoj nabavi. Isti je dostavio traženo do
ostavljenog roka, te zadovoljio sve uvjete tražene u Dokumentaciji za nadmetanje.
Naručitelj je ocijenio ponudu Ponuditelja Ured ovlaštene arhitektice Josipa Ružić iz Solina
valjanom i sukladnom s Dokumentacijom za nadmetanje te je odlučio da se s istim sklopi
ugovor o javnoj nabavi usluge.
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Ured ovlaštene arhitektice Josipa Ružić, Ulica Domovinskog rata 9, 21210 Solin
2. Hiperprostor  d.o.o. , Pavla Hatza 15, 10000, Zagreb
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
4. Službi za javnu nabavu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/186
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-5
Split, 2. studenoga 2016. godine

Na temelju članaka 26., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. studenoga 2016. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave
za naknadne i nepredviđene radove na dovršetku izgradnje kanalizacijske mreže na

području GK Sirobuja

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave naknadnih i nepredviđenih radova na dovršetku izgradnje
kanalizacijske mreže na području GK Sirobuja u sastavu: Katarina Šakić i Anto Krželj,
te se odabire ponuda ponuditelja: GRAĐEVNO ZEC d.o.o. iz Splita, Oca Gabrića16,
s cijenom od 906.371,55 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po
dostavi ove Odluke Ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj je s
GRAĐEVNO ZEC d.o.o. zaključio Ugovor o izvođenju radova na dovršetku izgradnje
kanalizacijske mreže na području GK Sirobuja. (Ugovor broj 148/2016), čija je vrijednost
6.236.645,75 kn (s PDV-om).
U tijeku izvođenja radova ukazala se potreba za izvođenjem viška radova te nepredviđenih i
vantroškovničkih radova. Sve zahtjeve izvođača pregledao je i odobrio stručni nadzor
Naručitelja , temeljem čijeg izvješća je Grad kao Naručitelj pokrenuo pregovarački postupak
bez prethodne objave.
U pregovaračkom postupku Naručitelj je dana 17. 10. 2016. godine, GRAĐEVNO ZEC
d.o.o. - ponuditelju iz Osnovnog ugovora uputio poziv za pregovaranje i dostavu inicijalne
ponude za naknadne i nepredviđene radove na dovršetku izgradnje kanalizacijske mreže na
području GK Sirobuja, a Ponuditelj je dana 20.10.2016. godine, dostavio svoju Ponudu i
dokazao sposobnost za obavljanje predmetnih radova.
Obzirom na navedeno odlučeno je da se s Ponuditeljem GRAĐEVNO ZEC d.o.o. zaključi
Dodatak ugovoru o izvođenju naknadnih i nepredviđenih radova na dovršetku izgradnje
kanalizacijske mreže na području GK Sirobuja.

*P/1418462*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. GRAĐEVNO ZEC d.o.o., Oca Gabrića 16, Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/184
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 2. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. studenoga 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za

nabavu izrade odliva spomenika skulpture Gaja Bulata u leguri aluminija
(aluminijska bronca) i njegovo postavljanje na lokaciji u Splitu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave izrade odliva spomenika skulpture Gaja Bulata u leguri aluminija
(aluminijska bronca) i njegovo postavljanje na lokaciji u Splitu u sastavu: Katarina
Šakić i Ana Pogorelić, te se odabire ponuda ponuditelja: Ljevaonica umjetnina
Ujević d.o.o., Šumećanski put 1 iz Zagreba, s cijenom od 183.000,00 kuna (s
PDV-om)

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1418439*



KLASA: 330-05/16-01/176
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 2. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. studenoga 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za

koordinatora II - koordinator zaštite na radu u fazi izvođenja radova rekonstrukcije-
dogradnje OŠ Pujanki – I faza – istočna dogradnja osnovne škole, natkriveno

parkiralište, školsko igralište i parkiralište s uređenjem terena

1.Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za koordinatora II - koordinator zaštite na radu
u fazi izvođenja radova rekonstrukcije-dogradnje OŠ Pujanki – I faza – istočna
dogradnja osnovne škole, natkriveno parkiralište, školsko igralište i parkiralište s
uređenjem terena u sastavu: Katarina Šakić i Anto Krželj, te se odabire ponuda
ponuditelja: BILOTA INŽENJERING d.o.o., Hrvatskih žrtava 130, Seget Donji s
cijenom od 44.550,00 kuna (s PDV-om).

2.Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3.Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4.Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1418456*



KLASA: 620-01/16-01/22
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-48
Split, 2. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita, dana 2.
studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split

za zasnivanje radnog odnosa na upražnjena radna mjesta
„Domar/ka“, „Referent/ica za investicije i razvoj“,

„Recepcionar/ka fitnessa“, „Trener/ica fitnessa“ i „Higijeničar/ka“

1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split daje se prethodna suglasnost za zasnivanje
radnog odnosa na upražnjena radna mjesta:
- Domar/ka – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na određeno vrijeme na

razdoblje od (1) jedne godine
- Referent/ica za za investicije i razvoj – (1) izvršitelj/ica s punim radnim

vremenom na neodređeno vrijeme
- Recepcionar/ka fitnessa – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na

određeno vrijeme na razdoblje od (1) jedne godine
- Trener/ica fitnessa – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na neodređeno

vrijeme
- Trener/ica fitnessa – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na određeno

vrijeme na razdoblje od (6) šest mjeseci
- Higijeničar/ka – (1) izvršitelj/ica s punim radnim vremenom na neodređeno

vrijeme.

2. Javna ustanova „Športski objekti“ Split dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka Gradu Splitu, Službi za sport i sportsku infrastrukturu.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split, Osječka 11, Split
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, n/p pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje

*P/1418781*



KLASA: 372-01/06-01/0284
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 2. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj: 125/11 i 64/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita
dana 2. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa poslovnog prostora
u Splitu, Zrinsko-Frankopanska 1, U-1181

(Bobis d.o.o.)

1. Tvrtki Bobis d.o.o. iz Splita, 4. Gardijske brigade 51, (u daljnjem tekstu Zakupnik)
produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Zrinsko-Frankopanska 1, površine
36,00 m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Zakupniku u zakup do 7. lipnja
2020. godine.

3. Zakupnik će prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje registrirane
djelatnosti: ugostiteljstvo.

4. Zakupnina za poslovni prostor koji je predmet ovog Ugovora iznosi 120,00 kn/m2,
odnosno 4320,00 kn mjesečno, uvećano za obvezu PDV-a, počevši od dana
donošenja Zaključka.

5. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanja zajedničkih usluga u zgradi, kao
i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća Zakupnik.

6. Zakupnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu, niti
pristupiti uređenju predmetnog poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno,
tekuće i investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret zakupnika,
bez prava na povrat uloženih sredstava.

7. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne
prostore, Odsjek za poslovni prostor.

8. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Bobis d.o.o., Split, 4. Gardijske brigade 51
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore,pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Edvardu Runjiću ovdje
4. Uredništvo “Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1418815*



KLASA: 940-06/16-01/721
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 2. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12, 32/12 i 47/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 2. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Udruzi „GitaraSt“

1. Grad Split daje Udruzi splitskih gitarista ''GitaraSt'', na korištenje javnu gradsku
površinu u Marmontovoj ulici, za postavljanje transparenta u svrhu najave glazbene
manifestacije 4. međunarodnih Dana klasične gitare u Splitu (11. 11. - 13. 11. 2016.
godine).

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 4. do 14. studenoga 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Wolfman j.d.o.o., Poljička cesta 11, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1418790*


